

OFERTA ECONÓMICA

SNCC.F.033-OFERTA ECONÓMICA

Título del Proceso:	ADQUISICIÓN DE MATERIALES DE PLOMERÍA PARA DISTINTAS DEPENDENCIAS A NIVEL NACIONAL, SEGUNDO PEDIDO	No. Expediente:	CM-2024-116
Nombre del Oferente:	BRIMARGE GROUP SRL	RNC/Cédula:	131695256
Fecha:	26/07/2024	RPE:	73014

Ítem No.	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RD\$	Precio Unitario Final	Precio Total	
1	ADAPTADOR HEMBRA DE 1/2" PVC.	GENERICO	UND	30	RD\$ 4,66	18%	RD\$ 0,84	RD\$ 5,50	RD\$ 164,96
2	ADAPTADOR HEMBRA DE 3/4" PVC.	GENERICO	UND	45	RD\$ 5,80	18%	RD\$ 1,04	RD\$ 6,84	RD\$ 307,98
3	ADAPTADOR HEMBRA DE 1" PVC.	GENERICO	UND	30	RD\$ 12,80	18%	RD\$ 2,30	RD\$ 15,10	RD\$ 453,12
4	ADAPTADOR MACHO DE 1/2" PVC.	GENERICO	UND	30	RD\$ 3,48	18%	RD\$ 0,63	RD\$ 4,11	RD\$ 123,19
5	ADAPTADOR MACHO DE 1" PVC.	GENERICO	UND	30	RD\$ 9,32	18%	RD\$ 1,68	RD\$ 11,00	RD\$ 329,93
6	BALANCÍN PLÁSTICO PARA INODORO.	FLUIDMASTER	UND	150	RD\$ 170,00	18%	RD\$ 30,60	RD\$ 200,60	RD\$ 30.090,00
7	CEMENTO BLANCO.	ALBORG	LIBRAS	300	RD\$ 13,00	18%	RD\$ 2,34	RD\$ 15,34	RD\$ 4.602,00
8	CEMENTO PVC, ENVASE DEBE SER DE 16 OZ, AZUL, FABRICACIÓN NORTEAMERICANA.	LANCO	UND	10	RD\$ 616,00	18%	RD\$ 110,88	RD\$ 726,88	RD\$ 7.268,80
9	CODO DE 3/4" DE PRESIÓN PVC.	GENERICO	UND	150	RD\$ 8,13	18%	RD\$ 1,46	RD\$ 9,59	RD\$ 1.439,01
10	CONTACTOR TRIFÁSICO DE 50 AMPERES, 220 V CON RELE TÉRMICO DE 20-30 AMPERES. SE REQUIERE FICHA TÉCNICA.		UND	5		18%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -
11	CONTACTOR TRÍFASICO DE 80 AMPERES, 220 V, CON RELE TÉRMICO DE 30-40 AMPERES. SE REQUIERE FICHA TÉCNICA.		UND	5		18%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -

OFERTA ECONÓMICA

SNCC.F.053-OFERTA ECONÓMICA

Título del Proceso:	ADQUISICIÓN DE MATERIALES DE PLOMERÍA PARA DISTINTAS DEPENDENCIAS A NIVEL NACIONAL, SEGUNDO PEDIDO	No. Expediente:	CM-2024-116
Nombre del Oferente:	BRIMARGE GROUP SRL	RNC/Cédula:	131695256
Fecha:	26/07/2024	RPE:	73014

Ítem No.		Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RD\$	Precio Unitario Final	Precio Total
12	COUPLING DE ½" DE PRESIÓN PVC.	GENERICO	UND	30	RD\$ 3,48	18%	RD\$ 0,63	RD\$ 4,11	RD\$ 123,19
13	COUPLING DE ¾" DE PRESIÓN PVC.	GENERICO	UND	35	RD\$ 6,37	18%	RD\$ 1,15	RD\$ 7,52	RD\$ 263,08
14	COUPLING DE 1" DE PRESIÓN PVC.	GENERICO	UND	25	RD\$ 8,89	18%	RD\$ 1,60	RD\$ 10,49	RD\$ 262,26
15	HOJA DE SEGUETA ROJA.	BELLOTA	UND	60	RD\$ 52,35	18%	RD\$ 9,42	RD\$ 61,77	RD\$ 3.706,38
16	INODORO DE DOS PIEZAS, BLANCO HUESO, CERÁMICA VITRIFICADA, DIÁMETRO DE VÁLVULA DE ENTRADA DE ½", UNA DESCARGA, PESO MÍNIMO 49.3 LBS.	ECOLINE CORONA	UND	80	RD\$ 4.591,00	18%	RD\$ 826,38	RD\$ 5.417,38	RD\$ 433.390,40
17	JUNTA DE CERA PARA INODORO.	EASTMAN	UND	150	RD\$ 77,00	18%	RD\$ 13,86	RD\$ 90,86	RD\$ 13.629,00
18	LLAVE ANGULAR DE 3/8" POR 3/8".	EASTMAN	UND	60	RD\$ 201,00	18%	RD\$ 36,18	RD\$ 237,18	RD\$ 14.230,80
19	LLAVE ANGULAR DE ½" POR 3/8".	EASTMAN	UND	25	RD\$ 206,00	18%	RD\$ 37,08	RD\$ 243,08	RD\$ 6.077,00
20	LLAVE ANGULAR DE ½" POR ½".	EASTMAN	UND	25	RD\$ 265,00	18%	RD\$ 47,70	RD\$ 312,70	RD\$ 7.817,50
21	LLAVE DE CHORRO DE ½" DE METAL.	URREA	UND	60	RD\$ 450,00	18%	RD\$ 81,00	RD\$ 531,00	RD\$ 31.860,00
22	LLAVE DE CHORRO DE ¾" DE METAL.	URREA	UND	40	RD\$ 787,00	18%	RD\$ 141,66	RD\$ 928,66	RD\$ 37.146,40

OFERTA ECONÓMICA

SNCC.F.053-OFFERTA ECONÓMICA

Título del Proceso:	ADQUISICIÓN DE MATERIALES DE PLOMERÍA PARA DISTINTAS DEPENDENCIAS A NIVEL NACIONAL, SEGUNDO PEDIDO	No. Expediente:	CM-2024-116
Nombre del Oferente:	BRIMARGE GROUP SRL	RNC/Cédula:	131695256
Fecha:	26/07/2024	RPE:	73014

Ítem No.	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RD\$	Precio Unitario Final	Precio Total	
23	LLAVE DE PASO DE 3/4" DE METAL.	URREA	UND	40	RD\$ 750,00	18%	RD\$ 135,00	RD\$ 885,00	RD\$ 35.400,00
24	LLAVE DE PASO DE 1" DE METAL.	URREA	UND	20	RD\$ 1.042,00	18%	RD\$ 187,56	RD\$ 1.229,56	RD\$ 24.591,20
25	LLAVE SENCILLA PARA LAVAMANOS, MATERIAL DE LATÓN, PESO MÍNIMO 0.454 KG. SE REQUIERE MUESTRA FÍSICA.		UND	50		18%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -
26	LLAVE SENCILLA PARA FREGADERO, MATERIAL DE LATÓN, PESO MÍNIMO 1.25 KG. SE REQUIERE MUESTRA FÍSICA.		UND	70		18%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -
27	MANGUERA FLEXIBLE PARA INODORO DE 12", TRENZA DE ACERO INOXIDABLE DE 1/2" POR 3/8". SE REQUIERE MUESTRA FÍSICA.		UND	60		18%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -
28	MANGUERA FLEXIBLE PARA LAVAMANOS DE 24", PVC REFORZADO, PESO MÍNIMO 0.120 KG. SE REQUIERE MUESTRA FÍSICA.		UND	50		18%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -
29	MEZCLADORA PARA FREGADERO, MATERIAL DE LATÓN, CUELLO DE ACERO INOXIDABLE, DOS MANIJAS, PESO MÍNIMO 1.70KG. SE REQUIERE MUESTRA FÍSICA.		UND	60		18%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -
30	PALOMETA PARA LAVAMANOS.	GENERIC	UND	60	RD\$ 55,00	18%	RD\$ 9,90	RD\$ 64,90	RD\$ 3.894,00
31	PERITAS PARA INODOROS DE PVC, CON CADENA DE ACERO INOXIDABLE DE 2".	EASTMAN	UND	80	RD\$ 68,00	18%	RD\$ 12,24	RD\$ 80,24	RD\$ 6.419,20
32	PERITAS PARA INODORO PVC, CON CADENA DE ACERO INOXIDABLE DE 3".	EASTMAN	UND	50	RD\$ 162,00	18%	RD\$ 29,16	RD\$ 191,16	RD\$ 9.558,00
33	REDUCCIÓN DE 1" A 3/4" PVC.	GENERIC	UND	50	RD\$ 5,80	18%	RD\$ 1,04	RD\$ 6,84	RD\$ 342,20

OFERTA ECONÓMICA

SNCC.F.053-OFFERTA ECONÓMICA

Título del Proceso:	ADQUISICIÓN DE MATERIALES DE PLOMERÍA PARA DISTINTAS DEPENDENCIAS A NIVEL NACIONAL, SEGUNDO PEDIDO	No. Expediente:	CM-2024-116
Nombre del Oferente:	BRIMARGE GROUP SRL	RNC/Cédula:	131695256
Fecha:	26/07/2024	RPE:	73014

Ítem No.		Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RD\$	Precio Unitario Final	Precio Total
34	REDUCCIÓN DE 1" A ¾" BUSING METAL.	GENERICO	UND	20	RD\$ 19,00	18%	RD\$ 3,42	RD\$ 22,42	RD\$ 448,40
35	URINAL DE 340X260X380 MM. SE REQUIERE MUESTRA FÍSICA.		UND	10		18%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -
36	TAPA PARA BACINETA DE INODORO ELONGADA BLANCA, CIERRE LENTO.	EZ-FLO/EASTMAN	UND	50	RD\$ 1.288,00	18%	RD\$ 231,84	RD\$ 1.519,84	RD\$ 75.992,00
37	TAPA PARA BACINETA DE INODORO REDONDA BLANCA, CIERRE LENTO.	EASTMAN	UND	150	RD\$ 1.622,00	18%	RD\$ 291,96	RD\$ 1.913,96	RD\$ 287.094,00
38	TEE DE ¾" DE METAL.	GENERICO	UND	20	RD\$ 42,00	18%	RD\$ 7,56	RD\$ 49,56	RD\$ 991,20
39	TUBO DE ½" POR 19' SCH 40 DE PRESIÓN PVC.	CORVI	UND	8	RD\$ 224,00	18%	RD\$ 40,32	RD\$ 264,32	RD\$ 2.114,56
40	TUBO DE ¾" POR 19' SCH 40 DE PRESIÓN PVC.	CORVI	UND	45	RD\$ 319,00	18%	RD\$ 57,42	RD\$ 376,42	RD\$ 16.938,90
41	TUBO DE 1" POR 19' SCH 40 DE PRESIÓN PVC	CORVI	UND	4	RD\$ 472,00	18%	RD\$ 84,96	RD\$ 556,96	RD\$ 2.227,84
42	TUBO DE 1 ½" POR 19' SCH 40 DE PRESIÓN PVC.	CORVI	UND	2	RD\$ 799,00	18%	RD\$ 143,82	RD\$ 942,82	RD\$ 1.885,64
43	TUBO DE 2" POR 19' SCH 40 DE PRESIÓN PVC.	CORVI	UND	2	RD\$ 1.075,00	18%	RD\$ 193,50	RD\$ 1.268,50	RD\$ 2.537,00
44	VÁLVULA CHEQUE HORIZONTAL DE 2", MATERIAL DE BRONCE, PESO MÍNIMO 33.12 OZ.	ITAP	UND	2	RD\$ 1.844,00	18%	RD\$ 331,92	RD\$ 2.175,92	RD\$ 4.351,84

OFERTA ECONÓMICA

SNCC.F.053-OFERTA ECONÓMICA

Título del Proceso:	ADQUISICIÓN DE MATERIALES DE PLOMERÍA PARA DISTINTAS DEPENDENCIAS A NIVEL NACIONAL, SEGUNDO PEDIDO	No. Expediente:	CM-2024-116
Nombre del Oferente:	BRIMARGE GROUP SRL	RNC/Cédula:	131695256
Fecha:	26/07/2024	RPE:	73014

Ítem No.		Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RD\$	Precio Unitario Final	Precio Total
45	VÁLVULA CHEQUE VERTICAL DE 2", MATERIAL DE BRONCE, PESO MÍNIMO 34.25 OZ.	ITAP	UND	4	RD\$ 2.288,00	18%	RD\$ 411,84	RD\$ 2.699,84	RD\$ 10.799,36
46	VÁLVULA DE ENTRADA PARA INODORO DE DOS PIEZAS Y UNA DESCARGA, MATERIAL PLÁSTICO DURADERO (HULE).	ESSETI	UND	60	RD\$ 460,00	18%	RD\$ 82,80	RD\$ 542,80	RD\$ 32.568,00
47	VÁLVULA FLOTA PARA CISTERNA DE ¾"	ESSETI	UND	50	RD\$ 96,00	18%	RD\$ 17,28	RD\$ 113,28	RD\$ 5.664,00
SUBTOTAL								RD\$	946.696,90
TOTAL ITBIS								RD\$	170.405,44
VALOR DE LA OFERTA EN LETRAS (DEBE CONTENER LOS IMPUESTOS INCLUIDOS)		UN MILLON CIENTO DIECISIETE MIL CIENTO DOS CON 34/100				VALOR DE LA OFERTA EN NÚMEROS EN RD\$		RD\$	1.117.102,34

FERNANDO MARTE 26/07/2024



Firma y Sello